UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v tham gia chương trình văn nghệ phục

vụ Ngày hội CNTT năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Đông, ngày      tháng     năm 2024

      Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học.

Thực hiện việc phân công nhiệm vụ phục vụ Ngày hội CNTT thành phố

năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận triệu tập các thầy, cô giáo có tên sau tham

gia tập luyện, tổng duyệt và biểu diễn các tiết mục văn nghệ tại Ngày hội:

1. Đặng Thị Lộc –THCS Lê Quý Đôn.

2. Nguyễn Thị Thúy Hà – THCS Phú La.

3. Trần Xuân Hội - THCS Phú La.

4. Ngô Thị Thúy – Tiểu học Lê Lợi.

5. Trần Phương Thảo – THCS Lê Hồng Phong.

6. Cao Thị Hoàn – Tiểu học Vạn Phúc.

7. Đỗ Minh Hương – Tiểu học Phú La.

8. Đức Tùng – Tiểu học Lê Quý Đôn.

9. Bông Ly – Tiểu học Phú La

Thời gian: Tập luyện: 8h sáng ngày 02/5/2024 (tại trường Tiểu học Văn

Yên) và ngày 03/5/2024 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông.

                   Tổng duyệt dự kiến: 16h ngày 03/5/2024

                    Biểu diễn: 07h30 ngày 05/5/2024 (thứ Chủ nhật).

Địa điểm tổng duyệt và biểu diễn: Tại trường THPT chuyên Nguyễn Huệ

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí

Hiệu trưởng chỉ đạo các giáo viên có tên trên tham gia tập luyện, tổng duyệt

chương trình và biểu diễn đúng thời gian quy định để Ngày hội CNTT Thành phố

đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-04-26T17:08:14+0700

		2024-04-26T18:09:01+0700

		2024-04-26T18:13:05+0700

		2024-04-26T18:13:05+0700

		2024-04-26T18:13:05+0700

		2024-04-26T18:13:05+0700